
Číslo smlouvy Objednatele: 2021/03395/OI/DSM/4
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 1 z 5

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci stavby

„SMN a.s. – o.z. Nemocnice Šternberk – Magnetická
rezonance“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovi te l : POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Se sídlem: Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov
Spisová značka: B 2623 vedená u Krajského soudu v Brně

IČO: 25527380
DIČ: CZ25527380

Zastoupený: Milanem Grmelou, předsedou správní rady

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:



Číslo smlouvy Objednatele: 2021/03395/OI/DSM/4
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 2 z 5

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Dne 30. 08. 2021 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo
na realizaci stavby „SMN a.s. – o. z. Nemocnice Šternberk – Magnetická
rezonance“ č. 2021/03395/OI/DSM, kdy předmětem plnění této smlouvy jsou
stavební práce, které řeší rekonstrukci stávajících objektů v areálu nemocnice ve
Šternberku, včetně komplexního zlepšení tepelně-technických vlastností obálky
budovy H. V rámci rekonstrukce budou vytvořeny prostory pro umístění
zdravotnického přístrojového vybavení pracujícím na principu magnetické
rezonance a kavárna pro návštěvníky nemocnice včetně příslušenství (dále jen
„Smlouva“).

Smluvní strany ke Smlouvě uzavřely dne 30. 11. 2021 Dodatek č. 1, dne
13. 04. 2022 Dodatek č. 2 a dne 29. 07. 2022 Dodatek č. 3, kterými došlo ke změně
rozsahu předmětu Smlouvy a změně celkové ceny díla. Současně byl Dodatkem
č. 2 prodloužen termín realizace díla.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu Smlouvy o níže uvedené vícepráce
a méněpráce. V návaznosti na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto
dodatkem ke změně ceny díla.

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

II.
ZMĚNA SMLOUVY

1. Nad rámec čl. I. odst. 6. a 7. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně:

Popis změn
vícepráce

v Kč bez DPH
méněpráce

v Kč bez DPH

1) Odpočet umyvadlového pultu, ZL 28 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) -48 546,00

2) Zmenšení okenního otvoru v místnosti číslo 207, ZL 34
(§ 222 odst. 5 ZZVZ)

32 618,97

3) Dopočet plochy obkladů, ZL 38 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) 22 359,55

4) Betonové patky pro ocelovou venkovní rampu, ZL 42
(§ 222 odst. 5 ZZVZ)

70 789,15

5) Vodovodní přípojka - změna místa napojení, ZL 43
(§ 222 odst. 5 ZZVZ)

5 126,80

6) Zvýšené množství armovací výztuže u nosné desky pro
umístění přístroje magnetické rezonance, ZL 44

11 622,70



                                                                            Číslo smlouvy Objednatele:  2021/03395/OI/DSM/4  
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Strana 3 z 5 

 

(§ 222 odst. 5 ZZVZ) 

7) Posun a změna otevírání dveří mezi místnostmi 125 a 
126, ZL 45 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) 

4 475,48  

8) Upřesnění plochy lešení, ZL 49 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) 45 918,92 -12 012,33 

9) Výlez do půdního prostoru, ZL 51 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) 2 861,94  

10) Oplechování venkovních parapetů stávajících oken 
lékárny, ZL 56 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) 

32 110,51  

11) Odvod kondenzátu VZT jednotky v místnosti číslo 125, 
ZL 59 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) 

2 134,03  

12) Odpočet asfaltového nátěru komunikace, ZL 60  
(§ 222 odst. 4 ZZVZ) 

 -17 174,08 

13) Odpočet čistící zóny, ZL 61 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)  -220 737,00 

14) Přesun hydrantu do niky, dopočet chybějícího hydrantu, 
ZL 64 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) 

12 672,26  

15) Dopočet vnitřních dveří do místnosti číslo 206, ZL 65  
(§ 222 odst. 5 ZZVZ) 

10 626,00  

16) Zvětšení otvoru pro nově navržené ocelové dveře do 
místnosti číslo 129, ZL 68 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) 

2 097,68  

17) Schodiště z kantýny na terasu, ZL 70  
(§ 222 odst. 5 ZZVZ) 

18 058,17 -2 990,05 

18) Úprava počtu zařizovacích předmětů dle skutečnosti, ZL 
72 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) 

45 680,33 -11 358,42 

19) Doplnění kuchyňské linky do místnosti č. 208, ZL 29 
(§ 222 odst. 4 ZZVZ) 

60 098,30  

20) Záměna celoplošné skleněné interiérové příčky za skla 
v plastových rámech, ZL 30 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 

34 092,00 -49 277,00 

21) Odpočet povrchové úpravy podlahy v elektrorozvodně, 
místnost č. 129, ZL 31 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 

 -18 138,41 

22) Bourání betonového podkladu zámkové dlažby před 
původním vstupem do dílny, ZL 32 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) 

15 153,80  

23) Zakrytí kamenného soklu mezi původní prádelnou a 
přístavbou dílen ze sádrokartonu, ZL 35  
(§ 222 odst. 4 ZZVZ) 

13 228,19  

24) Nátěr klempířských prvků, odpočet demontáže a 
nového oplechování střechy ředitelství, ZL 36 
(§ 222 odst. 4 ZZVZ) 

25 554,03 -88 416,63 

25) Sanační práce v lékárně, ZL 39 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) 20 888,75  

26) Vyrovnání parapetního zdiva pro osazení nových oken, 
ZL 41 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) 

9 002,32  

27) Odpočet prostorového podhledu z akustických desek 
v kantýně, ZL 46 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 

 -116 550,00 

28) Revizní otvor pro VZT, ZL 50 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 6 495,15 -1 231,95 

29) Veřejné osvětlení na jižní fasádě, ZL 52 (§ 222 odst. 4 
ZZVZ) 

38 032,00  

30) Zásyp výkopu přípojky NN betonovým recyklátem, ZL 54  
(§ 222 odst. 4 ZZVZ) 

37 960,00  

31) Odpočet venkovního sloupkového osvětlení terasy u 
kantýny, ZL 55 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 

 -27 130,00 



                                                                            Číslo smlouvy Objednatele:  2021/03395/OI/DSM/4  
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Strana 4 z 5 

 

32) Odvod kondenzátu ze zvlhčovače v místnosti č. 125, ZL 
58 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 

12 202,05  

33) Čistící kobercová zóna v místnosti číslo 130, nová 
úprava před vstupem do ředitelství, odpočet čistící zóny 
venkovní, ZL 62  
(§ 222 odst. 4 ZZVZ) 

17 478,63 -12 112,00 

34) Venkovní betonová plocha za schodištěm zakrývající 
topný kanál, ZL 63 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) 

7 359,97  

35) Změna dispozice místnosti číslo 204, doplnění 
umyvadla místnosti číslo 203, ZL 67 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 

16 304,75  

36) Rozšíření chodníku pro imobilní, ZL 69 (§ 222 odst. 4 
ZZVZ) 

16 717,00 -7 141,38 

37) Úpravy ocelové rampy dle požadavků NIPI a výrobní 
dokumentace ZL 71 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 

193 850,87  

Vícepráce a méněpráce (celkem) 843 570,30 -632 815,25 

ZMĚNA CENY DÍLA (CELKEM)  210 755,05 

Ostatní ustanovení čl. I. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

2. Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly  
na změně celkové ceny díla uvedené v článku III. odst. 1 Smlouvy, a to 
následovně: 

Cena za provedení díla, v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří Přílohu č. 1 
tohoto dodatku, činí: 

Název 
Základ DPH Celkem bez DPH 

(v Kč) (v Kč) 

Cena díla dle Smlouvy 34 966 946,68 34 966 946,68 

Cena díla dle Dodatku č. 1  185 359,42 185 359,42 

Cena díla dle Dodatku č. 2 1 145 671,64 1 145 671,64 

Cena díla dle Dodatku č. 3 249 092,29 249 092,29 

Cena díla dle Dodatku č. 4 210 755,05 210 755,05 

Celková cena díla dle 
Smlouvy vč. dodatků  

36 757 825,08  36 757 825,08 

Celková cena díla dle Smlouvy včetně dodatků bez DPH slovy: třicet šest milionů 
sedm set padesát sedm tisíc osm set dvacet pět korun českých osm haléřů.   

Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

  



Číslo smlouvy Objednatele: 2021/03395/OI/DSM/4
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 5 z 5

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/68/65/2022 ze dne 05. 12. 2022.

Příloha: 1) Položkový rozpočet

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

……………………………..
Ing. Josef Suchánek

hejtman

…………...........
Milan Grmela

předseda správní rady



seznam změnových listů D4 -  Nemocnice Šternberk - Magnetická rezonance
poř.č. název VCP MNP

28 odpočet umyvadlového pultu 48 546,00 Kč-        

29 doplnění kuchyňské linky do místnosti č. 208 60 098,30 Kč      

30 záměna celoplošné skleněné interiérové příčky za skla v plastových rámech 34 092,00 Kč      49 277,00 Kč-        

31 odpočet povrchové úpravy podlahy v elelktrorozvodně, místnost č. 129 18 138,41 Kč-        

32 bourání betonového podkladu zámkové dlažby před původním vstupem do dílny 15 153,80 Kč      

34 zmenšení okenního otvoru v místnosti číslo 207 32 618,97 Kč      

35 zakrytí kamenného soklu mezi původní prádelnou a přístavbou dílen ze sádrokartonu 13 228,19 Kč      

36 nátěr klempířských prvků, odpočet demontáže a nového oplechování střechy ředitelství 25 554,03 Kč      88 416,63 Kč-        

38 dopočet plochy obkladů 22 359,55 Kč      

39 sanační práce v lékárně 20 888,75 Kč      

41 vyrovnání parapetního zdiva pro osazení nových oken 9 002,32 Kč        

42 betonové patky pro ocelovou venkovní rampu 70 789,15 Kč      

43 vodovodní přípojka - změna místa napojení 5 126,80 Kč        

44 zvýšení množství armovací výztuže u nosné desky pro umístění přístroje magnetické rezonance 11 622,70 Kč      

45 posun a změna otevírání dveří mezi místnostmi 125 a 126 4 475,48 Kč        

46 odpočet prostorového podhledu z akustických desek v kantýně 116 550,00 Kč-      

49 upřesnění plochy lešení 45 918,92 Kč      12 012,33 Kč-        

50 revizní otvor pro VZT 6 495,15 Kč        1 231,95 Kč-          

51 výlez do půdního prostoru 2 861,94 Kč        

52 veřejné osvětlení na jižní fasádě 38 032,00 Kč      

54 zásyp výkopu přípojky NN betonovým recyklátem 37 960,00 Kč      

55 odpočet venkovního sloupkového osvětlení terasy u kantýny 27 130,00 Kč-        

56 oplechování venkovních parapetů stávajících oken lékárny 32 110,51 Kč      

58 odvod kondenzátu ze zvlhčovače v místnosti č. 125 12 202,05 Kč      

59 odvod kondenzátu VZT jednotky v místnosti číslo 125 2 134,03 Kč        

60 odpočet asfaltového nátěru komunikace 17 174,08 Kč-        

61 odpočet čistící zóny 220 737,00 Kč-      

62
čistící kobercová zóna v místnosti číslo 130, nová úprava před vstupem do ředitelství, odpočet čistící 
zóny venkovní

17 478,63 Kč      12 112,00 Kč-        

63 venkovní betonová plocha za schodištěm zakrývající topný kanál 7 359,97 Kč        

64 přesun hydrantu do niky, dopočet chybějícího hydrantu 12 672,26 Kč      

65 dopočet vnitřních dveří do místnosti číslo 206 10 626,00 Kč      

67 změna dispozice místnosti číslo 204, doplnění umyvadla místnosti číslo 203 16 304,75 Kč      

68 zvětšení otvoru pro nově navržené ocelové dveře do místnosti číslo 129 2 097,68 Kč        

69 rozšíření chodníku pro imobilní 16 717,00 Kč      7 141,38 Kč-          

70 schodiště z kantýny na terasu 18 058,17 Kč      2 990,05 Kč-          

71 úpravy ocelové rampy dle požadavků NIPI a výrobní dokumentace 193 850,87 Kč    

72 úprava počtu zařizovacích předmětů dle skutečnosti 45 680,33 Kč      11 358,42 Kč-        

Vícepráce a méněpráce celkem 843 570,30 Kč      632 815,25 Kč-         

Změna ceny díla celkem 210 755,05 Kč                                               



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 28

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

-10 194,66

0,00

-48 546,00

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.28 - odpočet umyvadlového pultu

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-48 546,00

-58 740,66

-48 546,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

798 PSV -48 546,00 100

Cena celkem -48 546,00 100

Mobiliáře a vybavení interiéru

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 28

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 798 Mobiliáře a vybavení interiéru -48 546,00

1 n_01 Umyvadlový pult kus -1,00000 48 546,00 -48 546,00

m.č. 106 : -1 -1,00000

Celkem -48 546,00

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.28 - odpočet umyvadlového pultu

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 29

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

60 098,30

72 718,94

60 098,30

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.29 - doplnění kuchyňské linky do místnosti č. 208

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

12 620,64

0,00

54 164,30

5 934,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

721 PSV 1 303,62 2

722 PSV 7 954,31 13

725 PSV 2 356,37 4

766 PSV 42 550,00 71

M21 MON 5 934,00 10

Cena celkem 60 098,30 100

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Konstrukce truhlářské

Elektromontáže

Vnitřní kanalizace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 29

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 303,62

1 892571111 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 2,60000 36,00 93,60

2 721176103 Potrubí HT připojovací DN 50 m 2,60000 320,00 832,00

3 721194105 Vyvedení odpadních výpustek D 50 kus 1,00000 105,00 105,00

4 55162328.A HL132 uzávěrka zápachová pro umyvadla kus 1,00000 272,00 272,00

5 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,00122 840,00 1,02

Díl: 722 Vnitřní vodovod 7 954,31
6 722172331 Potrubí z PPR CT D 20/2,3 mm m 10,00000 402,00 4 020,00

7 722181222 Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 9 mm 
vnitřní průměr 22 mm

m 5,00000 113,00 565,00

8 722181225 Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm 
vnitřní průměr 22 mm

m 5,00000 200,00 1 000,00

9 722190401 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 2,00000 274,00 548,00

10 722290215 Zkouška tlaku potrubí m 10,00000 140,00 1 400,00

11 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí m 10,00000 39,00 390,00

12 998722101 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,04035 776,00 31,31

Díl: 725 Zařizovací předměty 2 356,37
13 725810402 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 2,00000 252,00 504,00

14 725829301 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 1,00000 276,00 276,00

15 55145000-3 Baterie dřezová páková stojánková kus 1,00000 1 575,00 1 575,00

16 998725101 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,00158 867,00 1,37

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 42 550,00
17 T/11 Kuchyňská linka dle nákresu v místnosti č. 209 ks    1,00000 42 550,00 42 550,00

Díl: M21 Elektromontáže 5 934,00
18 03 Doprava osob a materiálu, použití montážních 

mechanismů, plošin, lešení apod.
ks 1,00000 53,00 53,00

19 21.101 M+D jistič 16A/230V kus 2,00000 676,50 1 353,00

20 34555101 Kompletní zásuvka 1násobná 16A/240V, polozapuštěná 
montáž, IP20

kus 5,00000 211,00 1 055,00

21 741112001 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky 
a lišty, demontáže a montáže víčka a - přístroje 
protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových 
kruhových, typ KU 68/2-1902, KO97

kus 5,00000 85,00 425,00

22 741122614 Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 
kV uložených pevně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, - 
NYY, YSLY,  750 V, počtu a průřezu žil do 35 mm2

m 22,00000 30,00 660,00

23 741313002 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 
- 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro 
průběžnou montáž

kus 5,00000 200,00 1 000,00

24 34571511 materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové 
instalační z plastické hmoty KP 68/2-1901  500 - V,  D69 x 
30mm

kus 5,00000 70,00 350,00

25 3472 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 
V CYKY – J  RE průřez   Cu 3 x 2,5

m 22,00000 30,00 660,00

26 HZS 030 Přípravné a pomocné práce mimo specifikaci hodin 1,00000 378,00 378,00

Celkem 60 098,30

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.29 -doplnění kuchyňské linky do místnosti č. 208

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-15 185,00

-18 373,85

-15 185,00

0,00

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

ZL č.30 - záměna celoplošné skleněné interiérové 
příčky za skla v plastových rámech

Položkový rozpočet stavby

-3 188,85

0,00

-15 185,00

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Pod Kosířem 73

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

03 0,00 -15 185,00 -3 188,85 -18 373,85 100

30a 0,00 34 092,00 7 159,32 41 251,32 -225

30b 0,00 -49 277,00 -10 348,17 -59 625,17 325

0,00 -15 185,00 -3 188,85 -18 373,85 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 PSV -49 277,00 325

769 PSV 34 092,00 -225

Cena celkem -15 185,00 100

Konstrukce zámečnické

Otvorové prvky z plastu

Změnové listy

ZL č.30 - záměna celoplošné 
skleněné interiérové příčky za skla v 
ZL č.30 - záměna celoplošné 
skleněné interiérové příčky za skla v 

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: PF20030

O: 03

R: 30a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 34 092,00

1 O/2.22a Spodní fixní okno 2620/900 mm- bezpečnostní vč. 
spojovacího profilu

ks 1,00000 15 587,00 15 587,00

2 O/2.22 Příčka plastová bílá interiérová 2620/1770 mm, kus 1,00000 18 505,00 18 505,00

Celkem 34 092,00

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.30 - záměna celoplošné skleněné interiérové příčky za skla v plastových rámech

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PF20030

O: 03

R: 30b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -49 277,00

1 Z/10 Příčka interierová 2720/3440 sklo+nerez, fixní - D+M, 
podrobně dle výpisu zámečnických výrobků

kus -1,00000 49 277,00 -49 277,00

Celkem -49 277,00

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.30 - záměna celoplošné skleněné interiérové příčky za skla v plastových rámech

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 31

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

-3 809,07

0,00

-11 691,00

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

-6 447,41

Pod Kosířem 73

ZL č.31 - odpočet povrchové úpravy podlahy v elelktrorozvodně, místnost 
č. 129 

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-18 138,41

-21 947,48

-18 138,41

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

96 HSV -6 079,74 34

99 HSV -367,67 2

777 PSV -11 691,00 64

Cena celkem -18 138,41 100

Staveništní přesun hmot

Podlahy ze syntetických hmot

Bourání konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 31

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 96 Bourání konstrukcí -6 079,74

1 216903111 Otryskání ploch pískem FP stěn a rubů kleneb m2 -9,47000 642,00 -6 079,74 SoD část OSTATNÍ p.č.128

betonové podlahy : : 

m.č. 129; : -9,47 -9,47000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -367,67
2 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších - plášťů výšky 
do 12m

t -0,48250 762,00 -367,67 SoD část OSTATNÍ p.č.185

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot -11 691,00
3 777.01a Podlaha stěrková polyuretanová tl. 3 mm, podrobná 

specifikace dle PD
m2 -9,47000 990,00 -9 375,30 SoD část OSTATNÍ p.č.376

P.03 - podlaha na terénu stávající - PU stěrka : 

1NP : : -9,47 -9,47000

4 777.01b Soklíky s požlábkem polyuretanové, výšky do 100 mm m -11,60000 198,00 -2 296,80 SoD část OSTATNÍ p.č.377

ke skladbě P.03, P.08 : : 

1NP : 

129 : : -(3,4*2+2,8*2-0,8) -11,60000

5 998777102R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 
12 m

t -0,02990 632,00 -18,90 SoD část OSTATNÍ p.č.378

Celkem -18 138,41

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.31 - odpočet povrchové úpravy podlahy v elelktrorozvodně, místnost č. 129  

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 32

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 14.7.2022

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

15 153,80

18 336,10

15 153,80

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.32 - bourání betonového podkladu zámkové dlažby před původním 
vstupem do dílny

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

3 182,30

0,00

0,00

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

15 153,80

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

5 HSV 620,03 4

96 HSV 6 090,00 40

D96 PSU 8 443,77 56

Cena celkem 15 153,80 100

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

 Komunikace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 32

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 5  Komunikace 620,03

1 113106231 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 5,25000 58,10 305,03 RTS 22/ I

demontáž zámkové dlažby u původního vstupu do dílny : 
2,1*2,5

5,25000

2 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 4,20000 75,00 315,00 SoD část KOMUNIKACE  p.č.58

demontáž obrubníků u původního vstupu do dílny : 2,1*2 4,20000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 090,00
3 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 2,10000 2 900,00 6 090,00 SoD část MAGNET p.č.129

beton pod dlažbou u původního vstupu do dílny : 
2,1*2,5*0,4

2,10000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 443,77
4 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 6,51525 134,00 873,04 SoD část OSTATNÍ p.č.422

5 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 91,21350 10,00 912,14 SoD část OSTATNÍ p.č.423

6 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 6,51525 318,00 2 071,85 SoD část OSTATNÍ p.č.424

7 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 52,12200 28,00 1 459,42 SoD část OSTATNÍ p.č.425

8 979990001 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpadů

t 6,51525 480,00 3 127,32 SoD část OSTATNÍ p.č.426

Celkem 15 153,80

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.32 - bourání betonového podkladu zámkové dlažby před původním vstupem do dílny

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 34

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

32 618,97

39 468,95

32 618,97

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.34 - zmenšení okenního otvoru v místnosti číslo 207

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

6 849,98

0,00

27 618,84

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

5 000,13

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 2 479,68 8

61 HSV 342,38 1

62 HSV 1 469,76 5

99 HSV 708,31 2

769 PSV 27 555,00 84

784 PSV 63,84 0

Cena celkem 32 618,97 100

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Staveništní přesun hmot

Otvorové prvky z plastu

Malby

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 34

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 479,68

1 311271114 Zdivo nosné z cihel vápenopískových P 30 na MVC 2,5 m3 0,43200 5 740,00 2 479,68 SoD část OSTATNÍ p.č.29

zmenšení otvoru pro okno do m.č. 207 - dozdění : 
((3,0*1,6)-(2,4*1,6))*0,45

0,43200

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 342,38
2 602016261 Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, 

vápenosádrová, filcovaná, tloušťka vrstvy 10 mm,
m2 0,96000 320,00 307,20 SoD část OSTATNÍ p.č.79

omítka v místě dozdění okna : 1,6*0,6 0,96000

3 612473185 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za 
zabudované omítníky v ploše stěn

m2 0,96000 10,00 9,60 SoD část OSTATNÍ p.č.85

4 612481211 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s 
dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu

m2 0,09600 266,50 25,58 SoD část OSTATNÍ p.č.87

omítka v místě dozdění okna : 1,6*0,6*0,1 0,09600

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 469,76
5 622311834 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným 

vláknem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a - silikonová 
omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 0,96000 1 444,00 1 386,24 SoD část OSTATNÍ p.č.94

zateplení v místě dozdění okna : 1,6*0,6 0,96000

6 622413101 Nátěr vnějších omítek stěn podkladní, savých podkladů, 
složitost 1-2, 1 x nátěr

m2 0,96000 32,00 30,72 SoD část OSTATNÍ p.č.97

7 622904112 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 0,96000 55,00 52,80 SoD část OSTATNÍ p.č.101

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 708,31
8 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších - plášťů 
výšky do 12m

t 0,92954 762,00 708,31 SoD část OSTATNÍ p.č.185

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 27 555,00
9 O/2.08a Okno plast 2340/1530 mm, trojsklo, IN+EX parapet - 

D+M, kompletně
kus 1,00000 27 555,00 27 555,00 Nabídka +10%

Díl: 784 Malby 63,84
10 784161401 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

disperzní, jednonásobná
m2 0,96000 18,50 17,76 SoD část OSTATNÍ p.č.385

11 784165512 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, 
dvojnásobné

m2 0,96000 48,00 46,08 SoD část OSTATNÍ p.č.389

Celkem 32 618,97

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.34 - zmenšení okenního otvoru v místnosti číslo 207

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 35

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 15.11.2022

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

13 228,19

16 006,11

13 228,19

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.35 - zakrytí kamenného soklu mezi původní prádelnou a přístavbou 
dílen ze sádrokartonu

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

2 777,92

0,00

0,00

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

13 228,19

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 13 087,81 99

99 HSV 140,38 1

Cena celkem 13 228,19 100

Staveništní přesun hmot

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 35

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 087,81

1 347016131 Předstěna SDK, tl.115 mm, oc.kce CW,1xRB 12,5mm, bez 
izol

m2 14,65600 893,00 13 087,81 RTS II/2022

předstena v prostoru mezi kantýnou a dílnou : 

m.č. 102,103 : 5,46*1,6 8,73600

m.č.105 : 1,9*1,6 3,04000

m.č. 108,107 : 0,9*1,6*2 2,88000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 140,38
2 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších - plášťů výšky 
do 12m

t 0,18423 762,00 140,38 SoD část OSTATNÍ p.č.185

Celkem 13 228,19

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.35 -zakrytí kamenného soklu mezi původní prádelnou a přístavbou dílen ze sádrokartonu

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

-13 201,15

0,00

-62 069,18

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

-793,42

0,00

-62 862,60

Pod Kosířem 73

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

-76 063,75

-62 862,60

ZL č.36 - nátěr klempířských prvků, odpočet 
demontáže a nového oplechování střechy ředitelství

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

03 0,00 -62 862,60 -13 201,15 -76 063,75 100

36a 0,00 25 554,03 5 366,35 30 920,38 -41

36b 0,00 -88 416,63 -18 567,49 -106 984,12 141

0,00 -62 862,60 -13 201,15 -76 063,75 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

764 PSV -87 623,21 139

783 PSV 25 554,03 -41

D96 PSU -793,42 1

Cena celkem -62 862,60 100

Konstrukce klempířské

Nátěry

Přesuny suti a vybouraných hmot

Změnové listy

ZL č.36 -nátěr klempířských prvků, 
odpočet demontáže a nového 
ZL č.36 - nátěr klempířských prvků, 
odpočet demontáže a nového 

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: PF20030

O: 03

R: 36a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 783 Nátěry 25 554,03

1 783904811 Odrezivění kovových konstrukcí m2 55,51000 19,60 1 088,00

2 783.001 Nátěr  klempíř. konstrukcí základní nátěr Hypertectum 
MICRO PRIMER

m2 55,51000 124,89 6 932,64

61*(0,33*2+0,25) 55,51000

3 783.002 Nátěr  klempíř. konstrukcí jednosložková polyuretanová 
hydroizolace HyperTectum

m2 55,51000 315,86 17 533,39

61*(0,33*2+0,25) 55,51000

Celkem 25 554,03

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.36 - nátěr klempířských prvků, odpočet demontáže a nového oplechování střechy ředitelství

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PF20030

O: 03

R: 36b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské -87 623,21

1 764351836 Demontáž žlabů háků,  , sklonu do 30° kus -61,00000 30,50 -1 860,50

2 764352810 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 
330 mm, sklonu do 30°

m -61,00000 40,00 -2 440,00

3 764391820 Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 250 
a 330 mm, sklonu do 30°

m -20,00000 30,50 -610,00

4 764391840 Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 400 
a 500 mm, sklonu do 30°

m -61,00000 36,60 -2 232,60

5 K/04a Žlaby z poplastovaného plechu, podokapní půlkruhové, rš 
330 mm

m -61,00000 594,00 -36 234,00

6 K/04b Závětrná lišta z poplastovaného plechu, rš 500 mm m -61,00000 615,00 -37 515,00

včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci. : 

61 : 

-61 -61,00000

7 998764102 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t -0,42334 15 900,00 -6 731,11

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -793,42
8 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t -0,45442 450,00 -204,49

9 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -0,45442 134,00 -60,89

10 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t -6,36188 10,00 -63,62

11 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t -0,45442 318,00 -144,51

12 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t -3,63536 28,00 -101,79

13 979990001 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpadů

t -0,45442 480,00 -218,12

Celkem -88 416,63

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.36 -nátěr klempířských prvků, odpočet demontáže a nového oplechování střechy ředitelství

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 38

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

22 359,55

27 055,06

22 359,55

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.38 - dopočet plochy obkladů

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

4 695,51

0,00

22 359,55

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

781 PSV 22 359,55 100

Cena celkem 22 359,55 100

Obklady keramické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 38

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 781 Obklady keramické 22 359,55

1 781101210 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod 
obklady

m2 17,12900 42,70 731,41

1NP : : 

104 : : 

SoD : -((1,9*6+0,9*3)*2,15) -30,31500

-(-0,7*2,1*5) 7,35000

oprava : (1,9*6+0,9*6)*2,15+0,9*0,15*2 36,39000

(-0,7*2,1*5) -7,35000

Mezisoučet 6,07500

106 : : 

SoD : -((1,9*4+0,9*2)*2,15) -20,21000

-(-0,7*2,1*3) 4,41000

oprava : 1,9*4*2,15+1,0*0,15 16,49000

-0,8*2,1 -1,68000

Mezisoučet -0,99000

107 : : 

SoD : -((2,28+0,9+1,2)*2,15) -9,41700

-(1,15*2*0,4) -0,92000

-(-1,45*1,15) 1,66750

oprava : (2,28*2+0,9*2)*2,15+0,15*0,9+1,15*2*0,4 14,72900

-(0,7*2,1+1,45*1,15) -3,13750

Mezisoučet 2,92200

2NP : : 

214 : : 

SoD : -(0,95*2+0,8*4)*2,15 -10,96500

-(1,68*2+1,0*2)*2,15 -11,52400

-(-0,7*2,1) 1,47000

oprava : (1,675*6+1,0*6)*2,15+0,95*2*0,4+1,0*0,15 35,41750

-(1,3*0,95+0,7*2,1*5) -8,58500

Mezisoučet 5,81350

215 : : 

SoD : -(1,35+0,2*2+1,74*2+0,95*2)*2,15 -15,32950

-(-0,7*2,1) 1,47000

oprava : (1,35*2+1,735*2+0,95*4)*2,15+0,95*0,15 21,57800

-0,7*2,1*3 -4,41000

Mezisoučet 3,30850

2 781475120 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených 
do tmele 300 x 600 mm,  , kladených do - flexibilního 
tmele

m2 17,12900 720,00 12 332,88

3 597.11 Obklad keramicky 300x600 mm,vč. dodávky veškerých lišt 
dle výběru investora

m2 17,98545 503,00 9 046,68

17,129*1,05 17,98545

4 998781102 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 0,42711 582,00 248,58

Celkem 22 359,55

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.38 - dopočet plochy obkladů

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 39

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 20.7.2022

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

4 386,64

0,00

1 821,96

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

19 066,79

Pod Kosířem 73

ZL č.39 -  sanační práce v lékárně

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

20 888,75

25 275,39

20 888,75

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV 17 271,91 83

95 HSV 923,00 4

96 HSV 555,11 3

99 HSV 86,27 0

730 PSV 1 605,50 8

784 PSV 216,46 1

D96 PSU 230,50 1

Cena celkem 20 888,75 100

Úpravy povrchů vnitřní

Přesuny suti a vybouraných hmot

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Ústřední vytápění

Malby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 39

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 17 271,91

1 612434174 Omítkový sanač.sys.Schömburg,Thermopal,vnitř,4vrst 
vrstvy: Thermopal SP, 2x SR24, FS33

m2 3,25500 1 231,00 4 006,91 RTS 22/ I

roh u okna : (0,5+0,5)*1,5 1,50000

roh u vstupu : (0,45+0,3+0,42)*1,5 1,75500

2 728415113 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,15 m2 - difuzní 
lišta

kus 1,00000 498,00 498,00 RTS 22/ I

3 61.101 Sanační práce (nabídka firmy Prins) kpl 1,00000 12 154,00 12 154,00 nabídka

4 61.201 Difuzní lišta pro vlhké zdivo vnitřní 70 x 14 x 2500 mm, 
barva: bílá

kus 1,00000 613,00 613,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

923,00

5 952901111 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, - dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s

m2 10,00000 84,00 840,00 SoD část OSTATNÍ p.č.126

6 784011222 Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky m2 5,00000 16,60 83,00 RTS 22/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 555,11
7 728415813 Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,15 m2 kus 1,00000 324,00 324,00 RTS 22/ I

8 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva - stěn, v 
rozsahu do 100 %

m2 3,25500 71,00 231,11 SoD část OSTATNÍ p.č.179

roh u okna : (0,5+0,5)*1,5 1,50000

roh u vstupu : (0,45+0,3+0,42)*1,5 1,75500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 86,27
9 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších - plášťů výšky 
do 12m

t 0,11321 762,00 86,27 SoD část OSTATNÍ p.č.185

Díl: 730 Ústřední vytápění 1 605,50
10 735139002 Montáž úsporných otopných těles 20-22 do 1600 mm kus 1,00000 464,50 464,50 RTS 22/ I

11 735151821 Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm kus 1,00000 145,00 145,00 RTS 22/ I

12 931T00 Napuštění topného systému upravenou vodou hod 3,00000 332,00 996,00 SoD část OSTATNÍ ÚT p.č.108

Díl: 784 Malby 216,46
13 784161401 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

disperzní, jednonásobná
m2 3,25500 18,50 60,22 SoD část OSTATNÍ p.č.385

14 784165512 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, 
dvojnásobné

m2 3,25500 48,00 156,24 SoD část OSTATNÍ p.č.389

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 230,50
15 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,17786 134,00 23,83 SoD část OSTATNÍ p.č.422

16 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 2,49004 10,00 24,90 SoD část OSTATNÍ p.č.423

17 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,17786 318,00 56,56 SoD část OSTATNÍ p.č.424

18 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 1,42288 28,00 39,84 SoD část OSTATNÍ p.č.425

19 979990001 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpadů

t 0,17786 480,00 85,37 SoD část OSTATNÍ p.č.426

Celkem 20 888,75

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.39 -  sanační práce v lékárně

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 41

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

1 890,49

0,00

0,00

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

9 002,32

Pod Kosířem 73

ZL č.41 - vyrovnání parapetního zdiva pro osazení nových oken

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

9 002,32

10 892,81

9 002,32

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV 7 234,98 80

99 HSV 1 767,34 20

Cena celkem 9 002,32 100

Staveništní přesun hmot

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 41

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 234,98

1 632451024 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 18,84110 384,00 7 234,98 RTS II/2022

kantýna+zázemí : 0,38*1,46*7 3,88360

dílna 1.np : 0,24*2,97 0,71280

0,31*1,5 0,46500

zázemí dílna 2.np : 0,3*1,46*8 3,50400

0,3*1,05 0,31500

MR 1.np : 0,6*1,15 0,69000

0,23*2,96*3 2,04240

0,43*2,96 1,27280

0,3*1,53 0,45900

ředitelství 2.np : 0,45*0,93 0,41850

0,44*2,5 1,10000

0,3*2,7 0,81000

0,44*0,9*4 1,58400

0,44*2,4 1,05600

0,44*1,2 0,52800

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 767,34
2 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších - plášťů výšky 
do 12m

t 2,31934 762,00 1 767,34 SoD část OSTATNÍ p.č.185

Celkem 9 002,32

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.41 - vyrovnání parapetního zdiva pro osazení nových oken

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 42

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

14 865,72

0,00

0,00

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

70 789,15

Pod Kosířem 73

ZL č.42 - betonové patky pro ocelovou venkovní rampu

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

70 789,15

85 654,87

70 789,15

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 16 576,62 23

2 HSV 43 290,22 61

99 HSV 10 922,31 15

Cena celkem 70 789,15 100

Základy a zvláštní zakládání

Staveništní přesun hmot

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 42

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 1 Zemní práce 16 576,62

1 131201111R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v 
hornině 3, hloubení strojně

m3 29,40000 157,20 4 621,68 SoD část MAGNET p.č.3

patky ozn.1 : 2,5*1,5*0,8 3,00000

patky ozn.2 : 2,5*1,5*0,8 3,00000

patky ozn.3 : 2,5*1,5*0,8 3,00000

patky ozn.4 : 2,5*1,5*0,8 3,00000

patky ozn.5 : 2,5*1,5*0,8 3,00000

patky ozn.6 : 2,5*1,5*0,8 3,00000

patky ozn.7 : 2,5*1,5*0,8 3,00000

patky ozn.8 : 2,5*1,5*0,8 3,00000

patky ozn.9 : 2,5*1,5*0,8 3,00000

patky ozn.10 : 2,0*1,5*0,8 2,40000

2 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za 
lepivost, v hornině 3,

m3 14,70000 28,40 417,48 SoD část MAGNET p.č.4

29,4*0,5 14,70000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 20  do 50 m

m3 24,23000 54,10 1 310,84 SoD část MAGNET p.č.9

zemina určená na zpětný zásyp : 29,4-5,17 24,23000

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 5,17000 315,00 1 628,55 SoD část MAGNET p.č.10

zemina na odvoz : 5,17 5,17000

5 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 - m z 
horniny 1 až 4

m3 25,85000 24,80 641,08 SoD část MAGNET p.č.11

5,17*5 25,85000

6 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 24,23000 79,40 1 923,86 SoD část MAGNET p.č.13

7 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 24,23000 147,60 3 576,35 SoD část MAGNET p.č.14

8 199000002 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů

m3 5,17000 475,20 2 456,78 SoD část MAGNET p.č.15

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 43 290,22
9 275313711 Beton základových patek prostý C 25/30 m3 5,17000 3 430,00 17 733,10 RTS 22/ II

patky ozn.1 : 0,5*0,5*0,8*2 0,40000

patky ozn.2 : 0,35*0,35*0,8*2 0,19600

patky ozn.3 : 0,35*0,35*0,8*2 0,19600

patky ozn.4 : 0,5*0,5*0,8*2 0,40000

patky ozn.5 : 0,35*0,35*0,8*2 0,19600

patky ozn.6 : 0,5*0,5*0,8*2 0,40000

patky ozn.7 : 2,2*0,65*0,8 1,14400

patky ozn.8 : 0,5*0,5*0,8*2 0,40000

patky ozn.9 : 1,15*0,95*0,8+1,15*0,7*0,8 1,51800

patky ozn.10 : 1,0*0,4*0,8 0,32000

10 275351215 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 32,64000 643,00 20 987,52 RTS 22/ II

patky ozn.1 : 0,5*0,8*4*2 3,20000

patky ozn.2 : 0,35*0,8*4*2 2,24000

patky ozn.3 : 0,35*0,8*4*2 2,24000

patky ozn.4 : 0,5*0,8*4*2 3,20000

patky ozn.5 : 0,35*0,8*4*2 2,24000

patky ozn.6 : 0,5*0,8*4*2 3,20000

patky ozn.7 : (2,2+0,65)*2*0,8 4,56000

patky ozn.8 : 0,5*0,8*4*2 3,20000

patky ozn.9 : (1,15+0,95)*2*0,8+(1,15+0,7)*2*0,8 6,32000

patky ozn.10 : (1,0+0,4)*2*0,8 2,24000

11 275351216 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 32,64000 140,00 4 569,60 RTS 22/ II

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 922,31
12 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších - plášťů 
výšky do 12m

t 14,33374 762,00 10 922,31 SoD část OSTATNÍ p.č.185

Celkem 70 789,15

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.42 - betonové patky pro ocelovou venkovní rampu

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 43

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

5 126,80

6 203,43

5 126,80

1 087,00

Pod Kosířem 73

ZL č.43 - vodovodní přípojka - změna místa napojení

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

1 076,63

0,00

600,00

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

3 439,80

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 3 439,80 67

721 PSV 600,00 12

VN VN 1 087,00 21

Cena celkem 5 126,80 100

Vnitřní kanalizace

Vedlejší náklady

 Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 43

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 1  Zemní práce 3 439,80

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 2,70000 1 274,00 3 439,80 SoD část ZTI OSTATNÍ p.č.1

ručně kopaná sonda : 1,5*1,5*1,2 2,70000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 600,00
2 721-01 Oprava kanalizace stávající kpl 1,00000 600,00 600,00

Díl: VN Vedlejší náklady 1 087,00
3 VN01 Vytyčení inženýschých sítí -  VHS SITKA kpl 1,00000 1 087,00 1 087,00

Celkem 5 126,80

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.43 - vodovodní přípojka - změna místa napojení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 44

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

11 622,70

14 063,47

11 622,70

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.44 - zvýšení množství armovací výztuže u nosné desky pro umístění 
přístroje magnetické rezonance

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

2 440,77

0,00

0,00

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

11 622,70

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

27 HSV 11 359,31 98

99 HSV 263,39 2

Cena celkem 11 622,70 100

Staveništní přesun hmot

 Základy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 44

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 27  Základy 11 359,31

1 273361921RT8 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr 
drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm

t 0,32783 34 650,00 11 359,31 SoD část MAGNET p.č.25

včetně distančních prvků : 

SoD : -7,04*4,76*0,008*2 -0,53617

skutečné množství výztuže použité v základové desce : 
2,0*3,0*18*0,008

0,86400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 263,39
2 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších - plášťů výšky 
do 12m

t 0,34566 762,00 263,39 SoD část OSTATNÍ p.č.185

Celkem 11 622,70

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.44 - zvýšení množství armovací výztuže u nosné desky pro umístění přístroje magnetické rezonance

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 45

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

4 475,48

5 415,33

4 475,48

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.45 - posun a změna otevírání dveří mezi místnostmi 125 a 126

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

939,85

0,00

0,00

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

4 475,48

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 3 655,00 82

64 HSV 549,00 12

96 HSV 256,20 6

99 HSV 15,28 0

Cena celkem 4 475,48 100

Výplně otvorů

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 45

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 655,00

1 342090431 Úprava  příčky pro zřízení dveří 1kř do 100 kg, profily UA 
100, 1x opláštěné

kus 1,00000 3 655,00 3 655,00 RTS II/22

úprva otvoru dveří z důvodu posunu cca o 10cm : 1 1,00000

Díl: 64 Výplně otvorů 549,00
2 642942213 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 125 mm kus 1,00000 549,00 549,00 RTS II/22

zpětné osazení demontované zárubně : 1 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 256,20
3 968072641 Vybourání kovových stěn, kromě výkladních m2 1,68000 152,50 256,20 RTS II/22

demontáž zárubně : 0,8*2,1 1,68000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 15,28
4 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších - plášťů výšky 
do 12m

t 0,02005 762,00 15,28 SoD část OSTATNÍ p.č.185

Celkem 4 475,48

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.45 - posun a změna otevírání dveří mezi místnostmi 125 a 126

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 46

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-116 550,00

-141 025,50

-116 550,00

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.46 - odpočet prostorového podhledu z akustických desek v kantýně

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

-24 475,50

0,00

-116 550,00

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

714 PSV -116 550,00 100

Cena celkem -116 550,00 100

Izolace akustické a protiotřesové

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 46

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 714 Izolace akustické a protiotřesové -116 550,00

1 998714102 Přesun hmot v objektech výšky do 12 m t -0,50000 1 050,00 -525,00

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy 
skládky do těžiště půdorysné plochy objektu : 
0,5 : 

-0,5 -0,50000

2 767.D Podhled z desek akustických soliterních, zavěšený, 13 ks, 
různé rozměry - D+M

soubor -1,00000 116 025,00 -116 025,00

Celkem -116 550,00

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.46 - odpočet prostorového podhledu z akustických desek v kantýně

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny ZL č.49 - upřesnění plochy lešení

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

33 906,59

41 026,97

33 906,59

0,00

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

7 120,38

0,00

0,00

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

33 906,59

Pod Kosířem 73

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

03 0,00 33 906,59 7 120,38 41 026,97 100

49a 0,00 45 918,92 9 642,97 55 561,89 135

49b 0,00 -12 012,33 -2 522,59 -14 534,92 -35

0,00 33 906,59 7 120,38 41 026,97 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

94 HSV 29 305,46 86

99 HSV 4 601,13 14

Cena celkem 33 906,59 100

Lešení a stavební výtahy

Staveništní přesun hmot

Změnové listy

ZL č.49 - upřesnění plochy lešení

ZL č.49 - upřesnění plochy lešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: PF20030

O: 03

R: 49a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 41 116,13

1 941941041 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 
šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m

m2 342,92020 68,90 23 627,20 SoD část OSTATNÍ p.č.113

SoD : -932,0798 -932,07980

výměry dle faktury : 
475,0+110,0+388,0+18,0+2,0+265,0+15,0+2,0

1 275,00000

2 941941841 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 
1 do 1,2 m, výšky do 10 m

m2 342,92020 51,00 17 488,93 SoD část OSTATNÍ p.č.115

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 802,79
3 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších - plášťů výšky 
do 12m

t 6,30287 762,00 4 802,79 SoD část OSTATNÍ p.č.185

Celkem 45 918,92

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.49 - upřesnění plochy lešení

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PF20030

O: 03

R: 49b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy -11 810,67

1 941941291 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 
příplatek za každý další i započatý měsíc - použití lešení 
šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m

m2 -246,23940 31,20 -7 682,67 SoD část OSTATNÍ p.č.114

výměry dle faktury : 342,9202*2 685,84040

SoD- nájem za jeden měsíc : -932,0798 -932,07980

2 944944011 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 -172,00000 10,00 -1 720,00 SoD část OSTATNÍ p.č.120

odpočet ploch bez sítí : -172 -172,00000

3 944944031 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i 
započatý měsíc použití ochranných sítí z - umělých vláken

m2 -516,00000 4,00 -2 064,00 SoD část OSTATNÍ p.č.121

odpočet ploch bez sítí : -172,0*3 -516,00000

4 944944081 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 -172,00000 2,00 -344,00 SoD část OSTATNÍ p.č.122

odpočet ploch bez sítí : -172,0 -172,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -201,66
5 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších - plášťů výšky 
do 12m

t -0,26465 762,00 -201,66 SoD část OSTATNÍ p.č.185

Celkem -12 012,33

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.49 - upřesnění plochy lešení

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

ZL č.50 - revizní otvor pro VZT

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

5 263,20

6 368,47

5 263,20

0,00

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

1 105,27

0,00

5 263,20

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Pod Kosířem 73

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

03 0,00 5 263,20 1 105,27 6 368,47 100

50a 0,00 6 495,15 1 363,98 7 859,13 123

50b 0,00 -1 231,95 -258,71 -1 490,66 -23

0,00 5 263,20 1 105,27 6 368,47 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 PSV 5 263,20 100

Cena celkem 5 263,20 100

Konstrukce zámečnické

Změnové listy

ZL č.50 - revizní otvor pro VZT

ZL č.50 - revizní otvor pro VZT

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: PF20030

O: 03

R: 50a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 6 495,15

1 767.Ba DIBOND 5225 6,0mm, MAT/MAT RAL 9003 - jen dodávka m2 6,45000 1 007,00 6 495,15

2NP : : 

háhrada za kazety : 1,5*4,3 6,45000

Celkem 6 495,15

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.50 - revizní otvor pro VZT

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PF20030

O: 03

R: 50b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -1 231,95

1 767.B Podhled rastrový 1200/600 mm  - odpočet kazet - jen 
dodávka AMF - ECOMN Orbit Board 1200/600 /13mm

m2 -6,45000 191,00 -1 231,95

podhled akustický 1200/600 mm - typ B : 

2NP : : 

háhrada za DIBOND : -1,5*4,3 -6,45000

Celkem -1 231,95

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.50 - revizní otvor pro VZT

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 51

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

2 861,94

3 462,95

2 861,94

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.51 - výlez do půdního prostoru 

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

601,01

0,00

0,00

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

2 861,94

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV 2 861,00 100

99 HSV 0,94 0

Cena celkem 2 861,94 100

Staveništní přesun hmot

Ostatní konstrukce, bourání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 51

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 2 861,00

1 342264102 Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2 kus 1,00000 831,00 831,00 RTS II/22

2 28349016 Dvířka revizní EI15, rozměr 660x560 mm kus 1,00000 2 030,00 2 030,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,94
3 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších - plášťů výšky 
do 12m

t 0,00124 762,00 0,94 SoD část OSTATNÍ p.č.185

Celkem 2 861,94

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.51 -výlez do půdního prostoru

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 52

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

7 986,72

0,00

0,00

38 032,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.52 - veřejné osvětlení na jižní fasádě

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

38 032,00

46 018,72

38 032,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 MON 38 032,00 100

Cena celkem 38 032,00 100

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 52

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: M21 Elektromontáže 38 032,00

1 650106121 Montáž svítidla veřejného osvětlení na výložník kus 2,00000 619,00 1 238,00 RTS II/2022

2 650106311 Montáž výložníku pro svítidlo 1 ramenný do 35 kg kus 2,00000 961,00 1 922,00 RTS II/2022

3 03 Doprava osob a materiálu, použití montážních mechanismů, 
plošin, lešení apod.

ks 1,00000 340,00 340,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.159

4 741122614 Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 
kV uložených pevně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, - 
NYY, YSLY,  750 V, počtu a průřezu žil do 35 mm2

m 110,00000 30,00 3 300,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.104

5 7431 Montáž trubka plastová ohebná D 32 mm uložená pod 
omítkou

m 95,00000 70,00 6 650,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.1

6 21.109 Výložník pro svítidlo vč.  příslušenství pro upevnění ks 2,00000 804,00 1 608,00 nabídka + 10%
7 21.110 Svítidlo LED venkovní PRODUCT DATASHEET ks 2,00000 5 251,00 10 502,00 nabídka + 10%
8 34571051 trubka elektroinstalační ohebná D23 mm m 95,00000 92,00 8 740,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.2

9 3472 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 
V CYKY – J  RE průřez   Cu 3 x 2,5

m 110,00000 30,00 3 300,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.107

10 HZS 030 Přípravné a pomocné práce mimo specifikaci hodin 1,00000 378,00 378,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.165

11 3466 poplatek za recyklaci svítidla kus 2,00000 27,00 54,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.89

Celkem 38 032,00

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.52 - veřejné osvětlení na jižní fasádě

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 54

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

7 971,60

0,00

0,00

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

37 960,00

Pod Kosířem 73

ZL č.54 - zásyp výkopu přípojky NN betonovým recyklátem

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

37 960,00

45 931,60

37 960,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 33 020,00 87

99 HSV 4 940,00 13

Cena celkem 37 960,00 100

Staveništní přesun hmot

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 54

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 1 Zemní práce 33 020,00

1 162201203 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 23,40000 278,50 6 516,90 RTS II/2022

2 162201210 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 23,40000 246,50 5 768,10 RTS II/2022

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 23,40000 262,50 6 142,50 SoD část KOMUNIKACE p.č.10

vytěžený materiál : 26,0*0,5*1,0*1,8 23,40000

4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 - m z 
horniny 1 až 4

m3 117,00000 8,00 936,00 SoD část KOMUNIKACE p.č.11

vytěžený materiál : 26,0*0,5*1,0*1,8*5 117,00000

5 199000002 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů

m3 23,40000 277,50 6 493,50 SoD část KOMUNIKACE p.č.15

6 59691002.A Recyklát betonový   fr.16 - 32 mm, vč. dopravy T 24,70000 290,00 7 163,00 SoD 2_IO p.č.23

jen dodávka práce je ve SoD rozpočtu přípojka NN : 
26,0*0,5*1,0*1,9

24,70000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 940,00
7 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 24,70000 200,00 4 940,00 SoD část KOMUNIKACE p.č.185

Celkem 37 960,00

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.54 - zásyp výkopu přípojky NN betonovým recyklátem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 55

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-27 130,00

-32 827,30

-27 130,00

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.55 -odpočet venkovního sloupkového osvětlení terasy u kantýny

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

-5 697,30

0,00

0,00

-27 130,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 MON -27 130,00 100

Cena celkem -27 130,00 100

Elektroinstalace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 55

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: M21 Elektroinstalace -27 130,00

1 03 Doprava osob a materiálu, použití montážních mechanismů, 
plošin, lešení apod.

ks -1,00000 237,00 -237,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.159

2 748123211 Montáž svítidel LED se zapojením vodičů kus -5,00000 416,00 -2 080,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.70

3 3462 Svítidlo V2 - sloupkové, opálový polykarbonát, LED, 12W, 
660lm, 3000K, CRI82, IP65, I, 230V

kus -5,00000 4 860,00 -24 300,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.85

4 HZS 030 Přípravné a pomocné práce mimo specifikaci hodin -1,00000 378,00 -378,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.165

5 3466 poplatek za recyklaci svítidla kus -5,00000 27,00 -135,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.89

Celkem -27 130,00

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.55 - odpočet venkovního sloupkového osvětlení terasy u kantýny

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 56

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

6 743,21

0,00

32 110,51

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.56 - oplechování venkovních parapetů stávajících oken lékárny

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

32 110,51

38 853,72

32 110,51

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

764 PSV 32 110,51 100

Cena celkem 32 110,51 100

Konstrukce klempířské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 56

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské 32 110,51

1 K/11 D+M Parapet exteriér Pz š.340mm, tl.0,7mm, RAL 7012 m 1,00000 901,00 901,00

2 K/11a krytka AL POOM 340 pár 1,00000 330,00 330,00

3 K/12 D+M Parapet exteriér Pz š.380mm, tl.0,7mm, RAL 7012 m 4,40000 983,00 4 325,20

4 K/12a krytka AL POOM 380 pár 2,00000 623,00 1 246,00

5 K/13 D+M Parapet exteriér Pz š.400mm, tl.0,7mm, RAL 7012 m 17,10000 1 023,00 17 493,30

6 K/13a krytka AL POOM 400 pár 8,00000 623,00 4 984,00

7 K/14 Lakování krytek, RAL 7012 pár 11,00000 165,00 1 815,00

8 998764102 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,06390 15 900,00 1 016,01

Celkem 32 110,51

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.56 - oplechování venkovních parapetů stávajících oken lékárny

N
ab

íd
ka

 +
10

%

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 58

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 25.11.2022

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

12 202,05

14 764,48

12 202,05

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.58 - odvod kondenzátu ze zvlhčovače v místnosti č. 125

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

2 562,43

0,00

3 367,84

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

8 834,21

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV 199,02 2

96 HSV 8 030,97 66

97 HSV 517,62 4

99 HSV 11,44 0

721 PSV 3 367,84 28

D96 PSU 75,16 1

Cena celkem 12 202,05 100

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot

Vnitřní kanalizace

Přesuny suti a vybouraných hmot

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 58

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 199,02

1 632422120 Potěr MAPEI Topcem Pronto,ručně zpracovaný,tl.10mm m2 0,38570 516,00 199,02 RTS II/22

zapravení drážky pro odvod kondenzátu : 
(0,2+0,6)*0,07+1,33*0,15+0,31*0,42

0,38570

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 030,97
2 965043321 Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2 m3 0,02314 5 425,00 125,53 RTS II/22

 drážky pro odvod kondenzátu : 
(0,2+0,6)*0,07*0,06+1,33*0,15*0,06+0,31*0,42*0,06

0,02314

3 970241100 Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm m 5,72000 624,00 3 569,28 RTS II/22

řezání drážky pro odvod kondenzátu : 
(0,2+0,6+1,33+0,31+0,42)*2

5,72000

4 632683113 Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými 
sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm

m 6,61000 656,00 4 336,16 ÚRS II/22

sešití drážek : (0,2+0,6+1,33+0,42)*2+0,31 5,41000

sešití v místě vpusti : 0,4*3 1,20000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 517,62
5 974054712 Dodatečné vyřezání otvoru v SDK stěně pl.0,5 m2 kus 1,00000 468,00 468,00 RTS II/22

vyřezání otvoru pro odvod kondenzátu ve stěně : 1 1,00000

6 713131130 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové 
konstrukce

m2 0,30000 90,90 27,27 RTS II/22

zapravení vyřezaného otvotu : 0,3*1,0 0,30000

7 763121621 Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna 
předsazená

m2 0,30000 74,50 22,35 ÚRS II/22

zapravení vyřezaného otvotu : 0,3*1,0 0,30000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11,44
8 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších - plášťů výšky 
do 12m

t 0,01501 762,00 11,44 SoD část OSTATNÍ p.č.185

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 3 367,84
9 721223425 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1 mřížka 

nerez 115 x 115 mm, odpad D 50/75 mm
kus 1,00000 1 932,00 1 932,00 RTS II/22

10 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 m 4,48000 320,00 1 433,60 SoD část ZTI OSTATNÍ p.č.16

v podlaze odvod kondenzátu : (0,2+0,6)+1,33+0,15+0,2 2,48000

svislé odvod kondenzátu : 2*1,0 2,00000

11 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,00267 840,00 2,24 SoD část ZTI OSTATNÍ p.č.28

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 75,16
12 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,05799 134,00 7,77 SoD část OSTATNÍ p.č.422

13 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 0,81185 10,00 8,12 SoD část OSTATNÍ p.č.423

14 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,05799 318,00 18,44 SoD část OSTATNÍ p.č.424

15 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,46391 28,00 12,99 SoD část OSTATNÍ p.č.425

16 979990001 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpadů

t 0,05799 480,00 27,84 SoD část OSTATNÍ p.č.426

Celkem 12 202,05

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.58 - odvod kondenzátu ze zvlhčovače v místnosti č. 125

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 59

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

2 134,03

2 582,18

2 134,03

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.59 -odvod kondenzátu VZT jednotky v místnosti číslo 125

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

448,15

0,00

416,51

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

1 717,52

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV 46,96 2

96 HSV 1 652,02 77

99 HSV 1,42 0

721 PSV 416,51 20

D96 PSU 17,12 1

Cena celkem 2 134,03 100

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Vnitřní kanalizace

Přesuny suti a vybouraných hmot

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 59

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 46,96

1 632422120 Potěr MAPEI Topcem Pronto,ručně zpracovaný,tl.10mm m2 0,09100 516,00 46,96 RTS II/22

zapravení drážky pro odvod kondenzátu : 1,3*0,07 0,09100

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 652,02
2 965043321 Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2 m3 0,00546 5 425,00 29,62 RTS II/22

drážka pro odvod kondenzátu : 1,3*0,07*0,06 0,00546

3 970241100 Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm m 2,60000 624,00 1 622,40 RTS II/22

řezání drážky pro odvod kondenzátu : 1,3*2 2,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1,42
4 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších - plášťů výšky 
do 12m

t 0,00186 762,00 1,42 SoD část OSTATNÍ p.č.185

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 416,51
5 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 m 1,30000 320,00 416,00 SoD část ZTI OSTATNÍ p.č.16

v podlaze odvod kondenzátu : 1,3 1,30000

6 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,00061 840,00 0,51 SoD část ZTI OSTATNÍ p.č.28

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17,12
7 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,01321 134,00 1,77 SoD část OSTATNÍ p.č.422

8 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 0,18491 10,00 1,85 SoD část OSTATNÍ p.č.423

9 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,01321 318,00 4,20 SoD část OSTATNÍ p.č.424

10 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,10566 28,00 2,96 SoD část OSTATNÍ p.č.425

11 979990001 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpadů

t 0,01321 480,00 6,34 SoD část OSTATNÍ p.č.426

Celkem 2 134,03

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.59 - odvod kondenzátu VZT jednotky v místnosti číslo 125

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 60

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-17 174,08

-20 780,64

-17 174,08

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.60 - odpočet asfaltového nátěru komunikace

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

-3 606,56

0,00

0,00

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

-17 174,08

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

5 HSV -17 110,50 100

99 HSV -63,58 0

Cena celkem -17 174,08 100

Staveništní přesun hmot

 Komunikace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 60

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 5  Komunikace -17 110,50

1 573191111R00 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 -935,00000 18,30 -17 110,50

O/17; 30,0 : 

= : 

"viz příloha č. 3 vzorové příčné řezy" : : 

"odměřeno v ACAD, viz příloha č. 2 situace": : 

Nová komunikace; 139 : 

Stávající komunikace; 311 : 

Stávající komunikace; 455 : 

= : 

-935 -935,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -63,58
2 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -0,31790 200,00 -63,58

Celkem -17 174,08

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.60 - odpočet asfaltového nátěru komunikace

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 61

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

-46 354,77

0,00

-220 737,00

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.61 -  odpočet čistící zóny

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-220 737,00

-267 091,77

-220 737,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 PSV -220 737,00 100

Cena celkem -220 737,00 100

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 61

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -220 737,00

1 Z/02.2 Zóna čistící typu II. rohož 6350/5600 mm v Alu rámu - 
D+M, podrobně dle výpisu zámečnických výrobků

kus -1,00000 220 737,00 -220 737,00 SoD část OSTATNÍ p.č.307

Celkem -220 737,00

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.61 -  odpočet čistící zóny

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

ZL č.62 - čistící kobercová zóna v místnosti číslo 130, 
nová úprava před vstupem do ředitelství, odpočet 

čistící zóny venkovní

Za zhotovitele

0,00

0,00

6 493,62

5 366,63

0,00

0,00

5 366,63

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

1 126,99

0,00

4 174,62

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

1 192,01

Pod Kosířem 73

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

03 0,00 5 366,63 1 126,99 6 493,62 100

62a 0,00 17 478,63 3 670,51 21 149,14 326

62b 0,00 -12 112,00 -2 543,52 -14 655,52 -226

0,00 5 366,63 1 126,99 6 493,62 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV 1 130,38 21

99 HSV 61,63 1

711 PSV 990,87 18

767 PSV 12 868,00 240

767 PSV -12 112,00 -226

771 PSV 2 427,75 45

Cena celkem 5 366,63 100

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy a podlahové konstrukce

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

 Konstrukce zámečnické

Konstrukce zámečnické

Změnové listy

ZL č.62 - čistící kobercová zóna v 
místnosti číslo 130, nová úprava 
ZL č.62 - čistící kobercová zóna v 
místnosti číslo 130, nová úprava 

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: PF20030

O: 03

R: 62a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 130,38

1 632411130 Potěr balkonový , ruční zpracování, tl. 30 mm m2 1,41990 592,00 840,58 RTS II/2022

venkovní plocha před vstupem do ředitelství : 

(1,43*0,88)+(0,17*0,95) 1,41990

2 632411904 Penetrace savých podkladů  0,25 l/m2 m2 1,41990 94,10 133,61 RTS II/2022

venkovní plocha před vstupem do ředitelství : 

(1,43*0,88)+(0,17*0,95) 1,41990

3 938902122 Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou m2 1,41990 110,00 156,19 SoD část OSTATNÍ p.č.110

venkovní plocha před vstupem do ředitelství : 

(1,43*0,88)+(0,17*0,95) 1,41990

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 61,63
4 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších - plášťů výšky 
do 12m

t 0,08088 762,00 61,63 SoD část OSTATNÍ p.č.185

Díl: 711 Izolace proti vodě 990,87
5 711212000 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 1,58690 55,70 88,39 SoD část OSTATNÍ p.č.191

venkovní plocha před vstupem do ředitelství : 

(1,43*0,88)+(0,17*0,95) 1,41990

sokl : (0,42+0,17+0,17+0,05+0,86)*0,1 0,16700

6 711212002 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti vlkosti a 
tlakové vodě

m2 1,58690 485,00 769,65 SoD část OSTATNÍ p.č.192

venkovní plocha před vstupem do ředitelství : 

(1,43*0,88)+(0,17*0,95) 1,41990

sokl : (0,42+0,17+0,17+0,05+0,86)*0,1 0,16700

7 711212601 Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje 
podlaha-stěna

m 1,67000 75,00 125,25 SoD část OSTATNÍ p.č.193

venkovní plocha před vstupem do ředitelství : 

sokl : (0,42+0,17+0,17+0,05+0,86) 1,67000

8 998711102 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,00753 1 007,00 7,58 SoD část OSTATNÍ p.č.200

Díl: 767  Konstrukce zámečnické 12 868,00
9 Z/02.3 Zóna čistící typu II. rohož 1480/1130+280/950 mm - D+M, 

m.č.130
kus 1,00000 12 868,00 12 868,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 2 427,75
10 771101210 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 

dlažby
m2 1,58690 48,70 77,28 SoD část OSTATNÍ p.č.354

venkovní plocha před vstupem do ředitelství : 

(1,43*0,88)+(0,17*0,95) 1,41990  

sokl : (0,42+0,17+0,17+0,05+0,86)*0,1 0,16700

11 771475014 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, 
soklíků vodorovných, kladených do flexibilního - tmele

m 1,67000 121,00 202,07 SoD část OSTATNÍ p.č.357

venkovní plocha před vstupem do ředitelství : 

sokl : (0,42+0,17+0,17+0,05+0,86) 1,67000

12 771578011 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 1,67000 45,00 75,15 SoD část OSTATNÍ p.č.360

venkovní plocha před vstupem do ředitelství : 

sokl : (0,42+0,17+0,17+0,05+0,86) 1,67000

13 771775109 Montáž podlah keram.vnější, hladké, tmel, 30x30 cm m2 1,41990 778,00 1 104,68 RTS II/2022

venkovní plocha před vstupem do ředitelství : 

(1,43*0,88)+(0,17*0,95) 1,41990

14 59764231 Dlažba 300x300x9 mm m2 1,74559 540,00 942,62 RTS II/2022

venkovní plocha před vstupem do ředitelství : 

((1,43*0,88)+(0,17*0,95))*1,1 1,56189

sokl : (0,42+0,17+0,17+0,05+0,86)*0,1*1,1 0,18370

15 998771102 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 0,04459 582,00 25,95 SoD část OSTATNÍ p.č.364

Celkem 17 478,63

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.62 - čistící kobercová zóna v místnosti číslo 130, nová úprava před vstupem do ředitelství, odpočet čistící zóny venkovní

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PF20030

O: 03

R: 62b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -12 112,00

1 Z/06.1 Zóna čistící typu  I. Al+pryž 900/1500 mm v Alu rámu - 
D+M, podrobně dle výpisu zámečnických výrobků

kus -1,00000 12 112,00 -12 112,00 SoD část OSTATNÍ p.č.310

Celkem -12 112,00

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.62 - čistící kobercová zóna v místnosti číslo 130, nová úprava před vstupem do ředitelství, odpočet čistící zóny venkovní

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 63

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

7 359,97

8 905,56

7 359,97

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.63 - venkovní betonová plocha za schodištěm zakrývající topný kanál

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

1 545,59

0,00

799,01

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

6 560,96

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 HSV 1 152,20 16

4 HSV 4 076,00 55

96 HSV 464,00 6

99 HSV 483,84 7

711 PSV 799,01 11

D96 PSU 384,92 5

Cena celkem 7 359,97 100

Vodorovné konstrukce

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Přesuny suti a vybouraných hmot

Základy a zvláštní zakládání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 63

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 152,20

1 274313621 Beton základových pasů prostý C 20/25 m3 0,08400 3 290,00 276,36 RTS 22/ II

nový snížený betonový rám : (1,5+1,3)*2*0,15*0,10 0,08400

2 274351215 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 1,12000 642,00 719,04 RTS 22/ II

nový snížený betonový rám : (1,5+1,3)*2*2*0,10 1,12000

3 274351216 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 1,12000 140,00 156,80 RTS 22/ II

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 4 076,00
4 411121232 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm kus 4,00000 267,00 1 068,00 RTS 22/ II

zakrytí topného kanálu - PZD desky : 4 4,00000

5 59341115 Deska stropní plná PZD 150-34-7, 1490 x 340 x 70 mm kus 4,00000 752,00 3 008,00 RTS 22/ II

Díl: 96 Bourání konstrukcí 464,00
6 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,12600 2 900,00 365,40 SoD část MAGNET p.č.129

odbourání stávajícího betononého rámu : 
(1,5+1,3)*2*0,15*0,15

0,12600

7 976085311 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 1,00000 98,60 98,60 RTS 22/ II

demontáž poklopu 0,6x0,6m : 1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 483,84
8 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších - plášťů výšky 
do 12m

t 0,63496 762,00 483,84 SoD část OSTATNÍ p.č.185

Díl: 711 Izolace proti vodě 799,01
9 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena 

na ploše vodorovné nátěrem penetračním, - 1 x nátěr, 
materiál ve specifikaci

m2 1,95000 12,40 24,18 SoD část OSTATNÍ p.č.186

izolace nové zakrytí topného kanálu : 1,5*1,3 1,95000

10 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních - pásů,

m2 1,95000 112,00 218,40 SoD část OSTATNÍ p.č.189

izolace nové zakrytí topného kanálu : 1,5*1,3 1,95000

11 711491172 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce 
vodorovná, ochranná textílie, materiál ve - specifikaci

m2 1,95000 55,00 107,25 SoD část OSTATNÍ p.č.196

izolace nové zakrytí topného kanálu : 1,5*1,3 1,95000

12 11163230 emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah 
asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 1 - g/cm3; bez 
rozpouštědel,netoxická,není požárně 
nebezpečná,rychleschnoucí; obsah vody a emulgátoru /

kg 0,39000 44,90 17,51 SoD část OSTATNÍ p.č.197

izolace nové zakrytí topného kanálu : 1,5*1,3*0,2 0,39000

13 628522691 pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná 
vložka skelná rohož + Al fólie; horní - strana jemný 
minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 2,24250 144,00 322,92 SoD část OSTATNÍ p.č.198

izolace nové zakrytí topného kanálu : 1,5*1,3*1,15 2,24250

14 69366199 geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, 
filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná - 
oboustranně

m2 2,14500 44,90 96,31 SoD část OSTATNÍ p.č.199

izolace nové zakrytí topného kanálu : 1,5*1,3*1,1 2,14500

15 998711102 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,01235 1 007,00 12,44 SoD část OSTATNÍ p.č.200

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 384,92
16 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,29700 134,00 39,80 SoD část OSTATNÍ p.č.422

17 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 4,15800 10,00 41,58 SoD část OSTATNÍ p.č.423

18 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,29700 318,00 94,45 SoD část OSTATNÍ p.č.424

19 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek 
k ceně za každých dalších 5 m

t 2,37600 28,00 66,53 SoD část OSTATNÍ p.č.425

20 979990001 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpadů

t 0,29700 480,00 142,56 SoD část OSTATNÍ p.č.426

Celkem 7 359,97

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.63 - venkovní betonová plocha za schodištěm zakrývající topný kanál

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 64

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

12 672,26

15 333,43

12 672,26

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.64 - přesun hydrantu do niky, dopočet chybějícího hydrantu

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

2 661,17

0,00

12 672,26

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

722 PSV 12 672,26 100

Cena celkem 12 672,26 100

Vnitřní vodovod

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 64

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 722 Vnitřní vodovod 12 672,26

1 722254111 Montáž hydrantové skříně s výzbrojí kus 2,00000 783,00 1 566,00 RTS II/2022

2 722254110 Demontáž hydrantových skříní soubor 1,00000 244,00 244,00 RTS II/2022

3 722130233R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 25 m 5,00000 856,00 4 280,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.88

přemístění hydrantu : 5,0 5,00000

4 722.01 Dodávka hydrantové skříně ks 1,00000 6 500,00 6 500,00

5 998722101 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,10600 776,00 82,26 SoD část ZTI MAGNET p.č.130

Celkem 12 672,26

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.64 - přesun hydrantu do niky, dopočet chybějícího hydrantu

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 65

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

2 231,46

0,00

10 626,00

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.65 - dopočet vnitřních dveří do místnosti číslo 206

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

10 626,00

12 857,46

10 626,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766.1 PSV 10 626,00 100

Cena celkem 10 626,00 100

 Konstrukce truhlářské OSTATNÍ

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 65

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766.1  Konstrukce truhlářské OSTATNÍ 10 626,00

1 D/2.02 Dveře HPL lamino polodráž. 700/2100mm, plné, vč. ocel. 
zárubně, kování, doplňků - D+M, v povrchové - úpravě - 
podrobně dle výpisu dveří

kus 1,00000 10 626,00 10 626,00

Celkem 10 626,00

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.65 - dopočet vnitřních dveří do místnosti číslo 206

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 67

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

16 304,75

19 728,75

16 304,75

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.67 - změna dispozice místnosti číslo 204, doplnění umyvadla místnosti 
číslo 203

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

3 424,00

0,00

16 304,75

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

721 PSV 1 886,97 12

722 PSV 9 610,65 59

725 PSV 4 807,13 29

Cena celkem 16 304,75 100

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Vnitřní kanalizace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 67

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 886,97

1 892571111 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 5,00000 36,00 180,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.37

změna dispozic m.č.204 : 4,0 4,00000

doplnění umyvadla m.č.203 : 1,0 1,00000

2 721176103 Potrubí HT připojovací DN 50 m 5,00000 320,00 1 600,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.20

změna dispozic m.č.204 : 4,0 4,00000

doplnění umyvadla m.č.203 : 1,0 1,00000

3 721194105 Vyvedení odpadních výpustek D 50 kus 1,00000 105,00 105,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.30

doplnění umyvadla m.č.203 : 1,0 1,00000

4 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,00235 840,00 1,97 SoD část ZTI MAGNET p.č.39

Díl: 722 Vnitřní vodovod 9 610,65
5 722172331 Potrubí z PPR CT D 20/2,3 mm m 13,00000 402,00 5 226,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.90

změna dispozic m.č.204 : 10,0 10,00000

doplnění umyvadla m.č.203 : 3,0 3,00000

6 722181222 Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 9 mm 
vnitřní průměr 22 mm

m 13,00000 113,00 1 469,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.100

změna dispozic m.č.204 : 10,0 10,00000

doplnění umyvadla m.č.203 : 3,0 3,00000

7 722190401 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 2,00000 274,00 548,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.109

doplnění umyvadla m.č.203 : 2,0 2,00000

8 722290215 Zkouška tlaku potrubí m 13,00000 140,00 1 820,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.113

změna dispozic m.č.204 : 10,0 10,00000

doplnění umyvadla m.č.203 : 3,0 3,00000

9 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí m 13,00000 39,00 507,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.114

změna dispozic m.č.204 : 10,0 10,00000

doplnění umyvadla m.č.203 : 3,0 3,00000

10 998722101 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,05239 776,00 40,65 SoD část ZTI MAGNET p.č.130

Díl: 725 Zařizovací předměty 4 807,13
11 725810402 Ventil rohový bez přípoj. trubičky soubor 2,00000 279,00 558,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.160

doplnění umyvadla m.č.203 : 2,0 2,00000

12 725829301 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 1,00000 276,00 276,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.163

doplnění umyvadla m.č.203 : 1,0 1,00000

13 725869213 Montáž zápachových uzávěrek kus 1,00000 277,00 277,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.175

doplnění umyvadla m.č.203 : 1,0 1,00000

14 551450002 Baterie umyvadlová páková stojánková kus 1,00000 985,00 985,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.171

doplnění umyvadla m.č.203 : 1,0 1,00000

15 55162349-1 Zápachová uzávěrka umyvadlová kus 1,00000 664,00 664,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.175

doplnění umyvadla m.č.203 : 1,0 1,00000

16 64213620-2 Umyvadlo keramické bílé kus 1,00000 2 033,00 2 033,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.179

doplnění umyvadla m.č.203 : 1,0 1,00000

17 998725101 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,01630 867,00 14,13 SoD část ZTI MAGNET p.č.168

Celkem 16 304,75

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.67 - změna dispozice místnosti číslo 204, doplnění umyvadla místnosti číslo 203

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 68

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

2 097,68

2 538,19

2 097,68

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.68 - zvětšení otvoru pro nově navržené ocelové dveře do místnosti 
číslo 129

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

440,51

0,00

0,00

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

2 097,68

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 745,81 36

96 HSV 1 104,37 53

99 HSV 32,61 2

D96 PSU 214,89 10

Cena celkem 2 097,68 100

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 68

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 745,81

1 317941121 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č. 12 t 0,02002 12 270,00 245,65

posun překladu z nosníku I č.100 nosníků - demtáž a 
opětovná montáž : 
1.NP překlad mezi m.č.130 a 129 : 1,2*2*0,00834 0,02002

2 346244381RT2 Stěny a příčky Plentování ocelových nosníků jednostranné 
výšky do 200 mm

m2 0,24000 994,00 238,56

jakýmikoliv cihlami, : 

1.NP : : 

překlad mezi m.č.130 a 129 : 1,20*0,1*2 0,24000

3 346481111RT2 Stěny a příčky Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve 
stěnách nebo před stěnami, pletivem - rabicovým

m2 0,60000 436,00 261,60

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo 
nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným 
vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a 
provedení postřiku maltou, : 
1.NP : : 

překlad mezi m.č.130 a 129 : 1,20*0,5 0,60000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 104,37
4 964073211 Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 10 kg/m t 0,02002 17 740,00 355,15

posun překladu z nosníku I č.100 nosníků - demtáž a 
opětovná montáž : 
1.NP překlad mezi m.č.130 a 129 : 1,2*2*0,00834 0,02002

5 967031132 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv 
maltu vápennou nebo vépenocementovou

m2 1,18200 143,50 169,62

zvětšení šířky průchodné šířky dveří : 0,3*1,97*2 1,18200

6 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování 
nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do - hloubky 150 
mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 2,40000 241,50 579,60

posun překladu z nosníku I č.100 nosníků - demtáž a 
opětovná montáž : 
1.NP překlad mezi m.č.130 a 129 : 1,2*2 2,40000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 32,61
7 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších - plášťů 
výšky do 12m

t 0,04280 762,00 32,61

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 214,89
8 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,16581 134,00 22,22

9 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 2,32134 10,00 23,21

10 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,16581 318,00 52,73

11 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 1,32648 28,00 37,14

12 979990001 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpadů

t 0,16581 480,00 79,59

Celkem 2 097,68

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.68 - zvětšení otvoru pro nově navržené ocelové dveře do místnosti číslo 129

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny ZL č.69 -rozšíření chodníku pro imobilní

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

9 575,62

11 586,50

9 575,62

0,00

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

2 010,88

0,00

0,00

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

9 575,62

Pod Kosířem 73

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

03 0,00 9 575,62 2 010,88 11 586,50 100

69a 0,00 16 717,00 3 510,57 20 227,57 175

69b 0,00 -7 141,38 -1 499,69 -8 641,07 -75

0,00 9 575,62 2 010,88 11 586,50 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 2 172,42 23

5 HSV 5 765,57 60

99 HSV 1 637,63 17

Cena celkem 9 575,62 100

Zemní práce

Komunikace

Staveništní přesun hmot

Změnové listy

ZL č.69 - rozšíření chodníku pro 
imobilní
ZL č.69 - rozšíření chodníku pro 
imobilní

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: PF20030

O: 03

R: 69a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 1 Zemní práce 2 172,42

1 122101101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2 
do 100 m3

m3 2,75513 120,50 331,99 SoD část KOMUNIKACE p.č.2

zámková dlažba místo kačírku : (2,85*3,35+4,2*2,1)*0,15 2,75513

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 2,75513 262,50 723,22 SoD část KOMUNIKACE p.č.10

3 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 - m z 
horniny 1 až 4

m3 13,77565 8,00 110,21 SoD část KOMUNIKACE p.č.11

2,75513*5 13,77565

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 18,36750 13,20 242,45 SoD část KOMUNIKACE p.č.11

5 199000002 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů

m3 2,75513 277,50 764,55 SoD část KOMUNIKACE p.č.15

Díl: 5 Komunikace 12 317,26
6 564851111 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 

0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm
m2 18,36750 178,50 3 278,60 SoD část KOMUNIKACE p.č.62

zámková dlažba místo kačírku : (2,85*3,35+4,2*2,1) 18,36750

7 451579877R00 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkopísku 
příplatek za další 1cm štěrkopísku nad 10 - cm

m2 18,36750 8,10 148,78 SoD část KOMUNIKACE p.č.60

zámková dlažba místo kačírku : (2,85*3,35+4,2*2,1) 18,36750

8 596811111 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic 
do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm

m2 18,36750 190,00 3 489,83 SoD část KOMUNIKACE p.č.69

zámková dlažba místo kačírku : (2,85*3,35+4,2*2,1) 18,36750

9 59245620RZP dlažba betonová jednovrstvá tl. 60,0 mm m2 19,28588 280,00 5 400,05 SoD část KOMUNIKACE p.č.76

zámková dlažba místo kačírku : (2,85*3,35+4,2*2,1)*1,05 19,28588

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 227,32
10 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 11,13658 200,00 2 227,32 SoD část KOMUNIKACE p.č.185

Celkem 16 717,00

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.69 - rozšíření chodníku pro imobilní

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PF20030

O: 03

R: 69b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 5 Komunikace -6 551,69

1 568111111 Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 
1:5, role šířky 3 m

m2 -18,36750 22,00 -404,09 SoD část OSTATNÍ p.č.17

zámková dlažba místo kačírku : -(2,85*3,35+4,2*2,1) -18,36750

2 639571210 Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm m2 -18,36750 288,50 -5 299,02 SoD část OSTATNÍ p.č.70

zámková dlažba místo kačírku : -(2,85*3,35+4,2*2,1) -18,36750

3 69366199 geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, 
filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná - 
oboustranně

m2 -19,28588 44,00 -848,58 SoD část OSTATNÍ p.č.21

zámková dlažba místo kačírku : -(2,85*3,35+4,2*2,1)*1,05 -19,28588

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -589,69
4 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -2,94844 200,00 -589,69 SoD část KOMUNIKACE p.č.185

Celkem -7 141,38

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.69 -rozšíření chodníku pro imobilní

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny ZL č.70 - schodiště z kantýny na terasu

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

3 164,31

0,00

1 442,44

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

13 625,68

Pod Kosířem 73

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

15 068,12

18 232,43

15 068,12

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

03 0,00 15 068,12 3 164,31 18 232,43 100

70a 0,00 18 058,17 3 792,22 21 850,39 120

70b 0,00 -2 990,05 -627,91 -3 617,96 -20

0,00 15 068,12 3 164,31 18 232,43 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 794,10 5

27 HSV 7 746,42 51

5 HSV 497,96 3

62 HSV 216,86 1

63 HSV 818,46 5

99 HSV 3 551,88 24

711 PSV 1 442,44 10

Cena celkem 15 068,12 100

Změnové listy

ZL č.70 - schodiště z kantýny na 
terasu
ZL č.70 - schodiště z kantýny na 
terasu

Celkem za stavbu

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Zemní práce

 Základy

Komunikace

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: PF20030

O: 03

R: 70a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 1 Zemní práce 794,10

1 122101101 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2 
do 100 m3

m3 0,75000 144,60 108,45 SoD část OSTATNÍ p.č.2

výkop pro základ schodiště : 2,0*1,5*0,25 0,75000

2 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 0,75000 315,00 236,25 SoD část OSTATNÍ p.č.10

3 162701109 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 - m z 
horniny 1 až 4

m3 3,75000 24,80 93,00 SoD část OSTATNÍ p.č.11

0,75*5 3,75000

4 199000002 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů

m3 0,75000 475,20 356,40 SoD část OSTATNÍ p.č.15

Díl: 27  Základy 7 746,42
5 274272130 Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 250 mm výplň 

tvárnic betonem C 16/20
m2 1,42500 1 645,00 2 344,13 RTS II/22

kce schodiště z bednících tvárnic : 
(1,0*2+1,3)*0,35+1,8*0,15

1,42500

6 274361821 Výztuž základových pasů z betonářské oceli  B500B (10 
505)

t 0,00270 72 970,00 197,02 RTS II/22

výztuž bednících tvárnic : 
(0,25*10+0,45*13+1,0*2+1,8)*0,222*0,001

0,00270

7 275313621 Beton základových patek prostý C 20/25 m3 1,50000 3 290,00 4 935,00 RTS II/22

 základ schodiště : 2,0*1,5*0,5 1,50000

8 273361921RT8 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr 
drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm

t 0,00780 34 650,00 270,27 SoD část MAGNET p.č.25

výztuž podesty : 1,3*0,75*0,008 0,00780

Díl: 5 Komunikace 2 385,70
9 564261111 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm m2 0,97500 169,00 164,78 RTS II/22

podsyp pod mazaninu : 1,3*0,75 0,97500

10 596841111 Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC m2 2,64600 401,50 1 062,37 RTS II/22

obklad schodiště : 1,32*1,8+0,15*1,8 2,64600

11 592453320 Dlaždice betonová 30x30x4 cm hladká standard šedá m2 2,77830 417,00 1 158,55 RTS II/22

obklad schodiště : (1,32*1,8+0,15*1,8)*1,05 2,77830

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 216,86
12 622481211 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit
m2 0,79000 274,50 216,86 RTS II/22

úprava boků schodiště : 1,0*0,35*2+0,15*0,3*2 0,79000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 818,46
13 631315711 Mazanina z  betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy 

C 25/30 z betonu prostého
m3 0,14625 5 500,00 804,38 SoD část OSTATNÍ p.č.102

podesta schodiště : 1,3*0,75*0,15 0,14625

14 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm 
do 240 mm

m3 0,14625 96,30 14,08 SoD část OSTATNÍ p.č.103

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 654,19
15 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších - plášťů výšky 
do 12m

t 6,10786 762,00 4 654,19 SoD část OSTATNÍ p.č.185

Díl: 711 Izolace proti vodě 1 442,44
16 711212000 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 2,64600 55,70 147,38 SoD část OSTATNÍ p.č.191

izolace pod dlažbu : 1,32*1,8+0,15*1,8 2,64600

17 711212002 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti vlkosti a 
tlakové vodě

m2 2,64600 485,00 1 283,31 SoD část OSTATNÍ p.č.192

izolace pod dlažbu : 1,32*1,8+0,15*1,8 2,64600

18 998711102 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,01167 1 007,00 11,75 SoD část OSTATNÍ p.č.200

Celkem 18 058,17

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.70 - schodiště z kantýny na terasu

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PF20030

O: 03

R: 70b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 5 Komunikace -1 887,74

1 451579877 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkopísku 
příplatek za další 1cm štěrkopísku nad 10 - cm

m2 -2,37600 8,10 -19,25 SoD část OSTATNÍ p.č.60

odpočet dlažby v místě schodiště : -1,8*1,32 -2,37600

2 564851111 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-
63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm

m2 -2,37600 178,50 -424,12 SoD část OSTATNÍ p.č.62

odpočet dlažby v místě schodiště : -1,8*1,32 -2,37600

3 596811111 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic 
do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm

m2 -2,37600 190,00 -451,44 SoD část OSTATNÍ p.č.69

odpočet dlažby v místě schodiště : -1,8*1,32 -2,37600

4 59245620 dlažba betonová jednovrstvá; čtverec; šedá; l = 500 mm; š 
= 500 mm; tl. 60,0 mm

m2 -2,49480 398,00 -992,93 SoD část OSTATNÍ p.č.76

odpočet dlažby v místě schodiště : -1,8*1,32*1,05 -2,49480

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -1 102,31
5 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších - plášťů výšky 
do 12m

t -1,44660 762,00 -1 102,31 SoD část OSTATNÍ p.č.185

Celkem -2 990,05

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.70 - schodiště z kantýny na terasu

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 71

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

40 708,68

0,00

0,00

193 850,87

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.71 - úpravy ocelové rampy dle požadavků NIPI a výrobní dokumentace

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

193 850,87

234 559,55

193 850,87

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M43 MON 193 850,87 100

Cena celkem 193 850,87 100

 Montáže ocelových konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 71

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: M43  Montáže ocelových konstrukcí 193 850,87

1 430862005R00 Křivka cenová druhá, hmotnost do 5000 kg kg 709,84000 11,40 8 092,18 SoD část MAGNET p.č.414

Rampa - doplnění : 

SoD : -3100,5 -3 100,50000

Doplněná rampa : 3810,34 3 810,34000

2 553.01 Konstrukce ocelová S235, zinkovaná, vč. doplňků, 
kotevního a spoj. materiálu

kg 709,84000 139,00 98 667,76 SoD část MAGNET p.č.415

3 767590120R00 Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů 
šroubováním

kg 686,27500 32,10 22 029,43 SoD část MAGNET p.č.413

Rampa - doplnění, špatná tonáž pororoštu - oprava : 

SoD : -2415,0 -2 415,00000

Oprava tonáže 28kg/m2 : 80,5*28 2 254,00000

Doplnění tahokovu - požadavek NIPI váha 6,9kg/m2 : 
80,5*6,9

555,45000

Doplněná rampa - šikmá část, jiný typ pororoštu 
38,91kg/m2 : 7,5*38,91

291,82500

4 111R00 Mimostaveništní doprava     čl.8-3a kompl 1,00000 1 001,00 1 001,00 SoD část MAGNET p.č.417

5 202R00 Zednické výpomoci HSV kompl 1,00000 2 502,00 2 502,00 SoD část MAGNET p.č.419

6 553.022 Podlahové rošty PR-33/11-30/3 - ocel-zinkovaná - 
protiskluz S3

m2 7,50000 3 261,00 24 457,50

Rampa - doplnění : 

Doplněná rampa - šikmá část : 7,5 7,50000

7 553.033 Tahoko s okem 14x25mm. Síla materiálu 1,5, válcovaný - 
doplnění pororoštu

m2 80,50000 450,00 36 225,00

Doplnění tahokovu - požadavek NIPI : 80,5 80,50000

8 201R00 Podíl přidružených výkonů kompl 1,00000 876,00 876,00 SoD část MAGNET p.č.418

Celkem 193 850,87

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.71 - úpravy ocelové rampy dle požadavků NIPI a výrobní dokumentace

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

ZL č.72 - úprava počtu zařizovacích předmětů dle 
skutečnosti

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

Pod Kosířem 73

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

41 529,51

34 321,91

Položkový rozpočet stavby

7 207,60

0,00

34 321,91

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

0,00

34 321,91

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

03 0,00 34 321,91 7 207,60 41 529,51 100

72a 0,00 45 680,33 9 592,87 55 273,20 133

72b 0,00 -11 358,42 -2 385,27 -13 743,69 -33

0,00 34 321,91 7 207,60 41 529,51 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

721 PSV 1 740,58 5

722 PSV 10 009,53 29

725 PSV 22 571,80 66

Cena celkem 34 321,91 100

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Změnové listy

ZL č.72 - úprava počtu zařizovacích 
předmětů dle skutečnosti
ZL č.72 - úprava počtu zařizovacích 
předmětů dle skutečnosti

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: PF20030

O: 03

R: 72a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 740,58

1 892571111 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 4,00000 36,00 144,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.37

doplnění umyvadla m.č.117 : 4,0 4,00000

2 721176103 Potrubí HT připojovací DN 50 m 4,00000 320,00 1 280,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.20

doplnění umyvadla m.č.117 : 4,0 4,00000

3 721194105 Vyvedení odpadních výpustek D 50 kus 3,00000 105,00 315,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.30

doplnění umyvadla m.č.102 : 1 1,00000

doplnění umyvadla m.č.117 : 1 1,00000

invalidní umyvadlo : 1 1,00000

4 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,00188 840,00 1,58 SoD část ZTI MAGNET p.č.39

Díl: 722 Vnitřní vodovod 10 009,53
5 722172331 Potrubí z PPR CT D 20/2,3 mm m 12,00000 402,00 4 824,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.90

doplnění umyvadla m.č.117 : 12,0 12,00000

6 722181222 Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 9 mm 
vnitřní průměr 22 mm

m 12,00000 113,00 1 356,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.100

doplnění umyvadla m.č.117 : 12,0 12,00000

7 722190401 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 6,00000 274,00 1 644,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.109

doplnění umyvadla m.č.102 : 2 2,00000

doplnění umyvadla m.č.117 : 2 2,00000

invalidní umyvadlo : 2 2,00000

8 722290215 Zkouška tlaku potrubí m 12,00000 140,00 1 680,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.113

doplnění umyvadla m.č.117 : 12,0 12,00000

9 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí m 12,00000 39,00 468,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.114

doplnění umyvadla m.č.117 : 12,0 12,00000

10 998722101 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,04836 776,00 37,53 SoD část ZTI MAGNET p.č.130

Díl: 725 Zařizovací předměty 33 930,22
11 725810402 Ventil rohový bez přípoj. trubičky Rohový ventil, 3/8"-1/2", soubor 6,00000 279,00 1 674,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.160

doplnění umyvadla m.č.102 : 2 2,00000

doplnění umyvadla m.č.117 : 2 2,00000

invalidní umyvadlo : 2 2,00000

12 725869213 Montáž zápachových uzávěrek kus 3,00000 277,00 831,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.167

doplnění umyvadla m.č.102 : 1 1,00000

doplnění umyvadla m.č.117 : 1 1,00000

invalidní umyvadlo : 1 1,00000

13 725219201R00 Montáž umyvadel na konzoly soubor 3,00000 1 224,00 3 672,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.153

doplnění umyvadla m.č.102 : 1 1,00000

doplnění umyvadla m.č.117 : 1 1,00000

invalidní umyvadlo : 1 1,00000

14 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 3,00000 276,00 828,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.163

doplnění umyvadla m.č.102 : 1 1,00000

doplnění umyvadla m.č.117 : 1 1,00000

invalidní umyvadlo : 1 1,00000

15 55162349-1 Zápachová uzávěrka umyvadlová kus 3,00000 664,00 1 992,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.175

doplnění umyvadla m.č.102 : 1 1,00000

doplnění umyvadla m.č.117 : 1 1,00000

invalidní umyvadlo : 1 1,00000

16 551450002 Baterie umyvadlová páková stojánková kus 2,00000 985,00 1 970,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.171

doplnění umyvadla m.č.102 : 1 1,00000

doplnění umyvadla m.č.117 : 1 1,00000

17 55145000-X2 Baterie pro zdravotní umyvadlo kus 1,00000 1 466,00 1 466,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.174

18 64213620-1 Umyvadlo zdravotní kus 1,00000 1 812,00 1 812,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.178

19 64213620-2 Umyvadlo keramické bílé kus 2,00000 2 033,00 4 066,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.179

doplnění umyvadla m.č.102 : 1 1,00000

doplnění umyvadla m.č.117 : 1 1,00000

20 64240058-3 WC - závěsné handicap s hlubokým splachováním 
oddálené splachování

kus 1,00000 6 475,00 6 475,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.181

21 725-pc03 D + M Konzola pro umyvadlo soubor 1,00000 6 118,00 6 118,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.183

22 725-pc06-1 D + M sklopné madlo soubor 1,00000 1 360,00 1 360,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.184

23 725-pc06-2 D + M pevné madlo soubor 1,00000 1 077,00 1 077,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.185

24 725-pc06-3 D + M pevné madlo k umyvadlu pro imobilni soubor 1,00000 558,00 558,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.186

25 998725101 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,03601 867,00 31,22 SoD část ZTI MAGNET p.č.168

Celkem 45 680,33

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.72 - úprava počtu zařizovacích předmětů dle skutečnosti

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PF20030

O: 03

R: 72b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava
Díl: 725 Zařizovací předměty -11 358,42

1 55147017A D + M Závěsný systém pro WC, protihluková sada kus -1,00000 5 177,00 -5 177,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.146

2 551674064 Sedátko klozetové s poklopem bílé a antibakteriální
úpravou

kus -1,00000 648,00 -648,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.148

3 551674098 Splachovací tlačítko plast. bílá 3/6 l kus -1,00000 1 046,00 -1 046,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.149

4 725119306R00 Montáž klozetu závěsného soubor -1,00000 943,00 -943,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.151

5 64240058-2 WC - závěsné, hluboké splachování, kus -2,00000 1 754,00 -3 508,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.180

6 998725101 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t -0,04201 867,00 -36,42 SoD část ZTI MAGNET p.č.168

Celkem -11 358,42

Položkový rozpočet

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.72 - úprava počtu zařizovacích předmětů dle skutečnosti

Stránka 4 z 4© RTS, a.s.


